ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       .2018 г.                                          п. Сандово                                            №
О внесении изменений в муниципальную  Программу
Сандовского района Тверской области «Развитие сферы
транспорта и дорожного хозяйства  Сандовского района
Тверской области на 2018-2023 годы»

В соответствии с постановлением от 15.10.2013 № 341/1 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области», администрация Сандовского района
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести в постановление от 29.12.2017 г. № 275 «Об утверждении муниципальной программы Сандовского района Тверской области  «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования «Сандовский район» Тверской области на 2018-2023 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы приложения 1 к Постановлению «Объем и источники финансирования  программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования Программы в 2018-2023  годах составляет   - 78643,3 тыс. рублей, в том в числе по годам ее реализации в разрезе  подпрограм:
2018 год всего -    12789,6      тыс.руб.
Подпрограмма 1- 12001,0       тыс.руб.
Подпрограмма 2 — 788,4      тыс.руб.
Подпрограмма 3 — 0,0 тыс.руб.
2019 год всего -    12881,7      тыс.руб.
Подпрограмма 1 -12353,7 тыс.руб.
Подпрограмма 2 -  528,0      тыс.руб.
Подпрограмма 3 — 0,0 тыс.руб.
2020 год всего -     13243,0    тыс.руб.
Подпрограмма 1 —12715,0     тыс.руб.
Подпрограмма 2 -  528,0        тыс.руб
Подпрограмма 3 — 0,0 тыс.руб.
2021 год всего -    13243,0      тыс.руб.
Подпрограмма 1 -12715,0   тыс.руб.
Подпрограмма 2 -  528,0       тыс.руб.
Подпрограмма 3 — 0,0 тыс.руб.
2022 год всего -      13243,0       тыс.руб.
Подпрограмма 1 -  12715,0   тыс.руб.
Подпрограмма 2 -   528,0      тыс.руб.
Подпрограмма 3 — 0,0 тыс.руб.
2023 год всего -    13243,0      тыс.руб.
Подпрограмма 1 – 12715,0     тыс.руб.
Подпрограмма 2 – 528,0       тыс.руб.
Подпрограмма 3 — 0,0 тыс.руб.

«
"
1.2. Подпункт  3.3.3.  пункта  3.3. Раздела III “Объем  финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы”  изложить в новой редакции:
3.3.3. Объем  финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы
"Общий объем ресурсов для реализации подпрограммы составляет — 3428,4  тыс. рублей.
         Таблица 2
тыс. руб.
	№ п\п
	Наименование задачи
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.
	 Задача 1 «Повышение транспортной доступности населенных пунктов Сандовского района»
	788,4
	528,0
	528,0
	528,0

	528,0
	528,0

	2.
	Задача 2 «Развитие автомобильного транспорта»
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	788,4
	528,0
	528,0
	528,0
	528,0
	528,0

Мероприятия предусмотренные подпрограммой представлены в таблице 3
Таблица 3
тыс. руб.
	№ п\п
	Мероприятия подпрограммы
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.
	Мероприятие 1.001 «Субсидии юридическим лицам в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по транспортному обслуживанию населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам» в том числе:
	788,4
	528,0
	528,0
	528,0
	528,0
	528,0

	Областной бюджет
	260,4
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	528,0
	528,0
	528,0
	528,0
	528,0
	528,0

	Итого:
	788,4
	528,0
	528,0
	528,0
	528,0
	528,0

             1.3. Приложение 1  Программы  изложить в новой редакции (Приложение 1).
       1.4. Приложение к Постановлению администрации Сандовского района от 29.12.2017 № 275 «Об утверждении муниципальной программы Сандовского района Тверской области «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования «Сандовский район» Тверской области на 2018-2023 годы» изложить в новой редакции. (Приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
                Глава  Сандовского района                                                                   О.Н. Грязнов